简单的铺面转让合同
甲方(转出方)：
乙方(承租方)：
经甲乙双方友好协商，如下条约：
一、甲方自愿将原签订租在南宁市公平街号一层商铺，面积㎡房东，身份证号：和五象大道
号一层商铺面积㎡，另加地下仓库房东，身份证号：全部转租转让给乙方使用。
二、转给乙方使用时间为甲方同房东签订的合同期时间为准，合同期时间满前三个月甲方应提前三个月以上无条件、无理由负责同房东商谈签订给乙方名下续签合同使用。
三、乙方一次性付给甲方转让费万元，原甲方装修的材料、物料、货架、灯具等全部归乙方所有和使用，甲方保证乙方能正常享有甲方原同房东签订的合同期租金单价和租期时间，如房东违约原因不给乙方经营或合同期内涨租金，造成乙方投资损失，甲方应承担乙方投资赔偿，乙方付给甲方的转让费，甲方应双倍赔偿给乙方。
四、需要交租金时，乙方将租金直接打到房东银行账户，合同期产生的水电费，税费由乙方交清，甲方原经营的时间租金和一切费用由甲方负责全部交清。
五、甲方原同房东签订的租凭合同原件提供给乙方保管。甲方所办的经营执照税证提供给乙方使用，产生费用由乙方负责。
六、双方签订合同后立即生效，双方不得反悔，如有一方违约，应赔偿给另一方经济损失，未尽事宜，双方友好协商解决。
七、交付使用期间
补充协议：
本合同一式两份，各执一份，双方签字生效。
甲方：乙方：身份证号：身份证号：联系电话：联系电话：日期：日期：